
 

                   24121 Bergamo, via Pignolo 123 tel. 035 205432 fax 035 2052430 e-mail: umanistiche@unibg.it 
                         Università degli Studi di Bergamo www.unibg.it Cod. Fiscale 8000430163 P.IVA 01612800167 

 
 

 

DECRETO DEL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo:  

Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo,  

Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti  

 

OGGETTO: Approvazione degli atti della commissione per la valutazione comparativa per il 
conferimento di 1 (UNO) incarico di lavoro autonomo prioritariamente rivolto al personale dipendente 
dell’Università degli studi di Bergamo, per la progettazione e cura editoriale dei contenuti in italiano 
e in inglese di un nuovo sito web per l’Archivio digitale Arte | Moda dell’Università degli studi di 
Bergamo. Codice progetto: 60RICDIPLETT23. 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

RICHIAMATA la delibera n. 3/2025 del 25/03/2025 con la quale il Consiglio del Dipartimento di 
Lettere, Filosofia, Comunicazione ha autorizzato l’avvio di una procedura di valutazione 
comparativa per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo prioritariamente rivolto al 
personale dipendente dell’Università degli studi di Bergamo, per la progettazione e cura editoriale 
dei contenuti in italiano e in inglese di un nuovo sito web per l’Archivio digitale Arte | Moda 
dell’Università degli studi di Bergamo. Codice progetto: 60RICDIPLETT23; 
RICHIAMATO l’Avviso in questione, Prot. nr. 74200/VII/16 del 26/03/2025 pubblicato per il periodo 
27.03.2025 – 11.04.2025; 
PRESO ATTO che nei termini stabiliti sono pervenute n. 3 (tre) domande di partecipazione, di 
cui nessuna proveniente dal personale dipendente dell’Università degli studi di Bergamo; 
VISTO il Decreto Rep. 21/2025 Prot. nr. 86662/VII/16 del 14/04/2025, con il quale lo scrivente 
Direttore ha nominato la Commissione chiamata a svolgere la valutazione delle domande 
pervenute in risposta all’Avviso;  
VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione, riunitasi in data 17/04/2025 per la valutazione dei 
titoli; 

 
DECRETA 

l’approvazione degli atti della Commissione e la conseguente assegnazione dell’incarico alla 
dott.ssa Anja Boato. 

 

Bergamo, come da registrazione di protocollo 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI 
LETTERE, FILOSOFIA, COMUNICAZIONE 

(Prof. Alfredo Paternoster) 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 82/2005 


		2025-04-17T14:43:19+0200
	IT
	Alfredo Paternoster




